
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LI/............../2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Pierzchnica 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/51/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Pierzchnica (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 3425) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 4.  

2) uchyla się § 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153B8774-E4A9-4D72-8E1A-4F62B24478AF. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr LI/........./2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Pierzchnica 

Po analizie uchwały Nr XXVIII/51/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Pierzchnica zasadnym jest podobnie jak przy uchwale w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet dla radnych Gminy Pierzchnica oraz zwrotu kosztów podróży, uchylenie przepisów 
w uchwale dotyczących niewypłacania diety sołtysom za okres zwolnienia lekarskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153B8774-E4A9-4D72-8E1A-4F62B24478AF. Projekt Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR LI/............../2023 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


